«КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Ка р ж ы  МИНИСТРЛ1Г1

МЕМЛЕКЕТПК KIPICTEP КОМИТЕТ1Н1Н,
АСТАНА КАЛАСЫ БОЙЫНША

МЕМЛЕКЕТПК KIPICTEP ДЕПАРТАМЕНТ1»
РЕСПУБЛИКАЛЫК

МЕМЛЕКЕТПК MEKEMECI

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
ПО ГОРОДУ АСТАНЕ

КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

Б¥ЙРЬЩ

Астана каласы

ПРИКАЗ

город Астана

Об отстранении
финансового управляющего

Определением Межрайонного суда по гражданским делам г.Астана в
отношении Игибаевой Даны Талгатовны ИИН 850207450183 применена
процедура восстановления платежеспособности.

Приказом Департамента государственных доходов по г. Астана (далее -
Департамент) №392-П от 24 мая 2023 года финансовым управляющим Игибаевой
Даны Талгатовны ИИН 850207450183 назначен Жунусов Дамир Едильевич.

На основании исключение из государственного электронного реестра
разрешений и уведомлений в соответствии с законодательством Республики
Казахстан о разрешениях и уведомлениях от 18 сентября 2023 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Освободить финансового управляющего Жунусова Дамира Едильевича от
управления делами и имуществом Игибаевой Даны Талгатовны
ИИН 850207450183.

2. Управлению по работе с задолженностью Департамента обеспечить
передачу имеющихся документов и сведений Игибаевой Даны Талгатовны
ИИН 850207450183 вновь назначенному финансовому управляющему.

3. Управлению по работе с задолженностью Департамента провести
мероприятия в соответствии с Законом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
руководителя управления по работе с задолженностью Департамента.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Заместитель руководителя К. Балтабеков

003287